

# 项目收支明细帐

报表期间: 2003年01期间 到 2023年02期间  
 项目: (34000) 数学学院 (34000-42050020) 因果推断中的统计学习方法研究 负责人: 潘文亮

第1页/共2页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2003-01	(南)		期初项目余额						0.00
2021-07-23	13584		因果推断中的统计学习方法研究入账	(4101020102) 地方	50,000.00				50,000.00
2021-07-23	13584		因果推断中的统计学习方法研究管理费	(5001023029924) 科研费用提取科研项目间接费用		8,300.00			41,700.00
2021-09-01	01319	潘文亮	支中大北校区、东校区等值班、调研市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		499.00			41,201.00
2021-09-10	07193	潘文亮	支潘文亮到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		1,522.00			39,679.00
2021-09-14	09192	潘文亮	支市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		570.00			39,109.00
2021-10-20	06841	潘文亮	支调研等市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		504.00			38,605.00
2021-11-24	14973	潘文亮	支中大北校区、东校区等值班、调研市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		500.00			38,105.00
2021-12-08	06086	潘文亮	支潘文亮到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		966.00			37,139.00
2022-01-18	03882	潘文亮	支中大北校区、东校区等值班、调研市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		360.00			36,779.00
2022-01-19	03772	潘文亮	支助理津贴	(5001023022604) 科研费用助理津贴		1,000.00			35,779.00
2022-01-20	05428	潘文亮	支潘文亮到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		1,076.00			34,703.00
2022-02-14	00646	潘文亮	支专家咨询费	(5001023020301) 科研费用专家咨询费		3,200.00			31,503.00
2022-02-16	01623	潘文亮	支潘文亮到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		834.00			30,669.00
2022-02-28	06078	潘文亮	支中大北校区、东校区等调研市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		387.00			30,282.00
2022-03-14	05268	潘文亮	支到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		1,796.00			28,486.00
2022-03-14	01811	潘文亮	支助理津贴	(5001023022604) 科研费用助理津贴		2,000.00			26,486.00
2022-03-16	02362	潘文亮	支专家咨询费	(5001023020301) 科研费用专家咨询费		12,800.00			13,686.00
2022-04-01	00078	潘文亮	支助理津贴	(5001023022604) 科研费用助理津贴		1,600.00			12,086.00





# 项目收支明细帐

报表期间: 2003年01期间 到 2023年02期间  
 项目: (34000) 数学学院 (34000-42050020) 因果推断中的统计学习方法研究 负责人: 潘文亮

第2页/共2页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2022-04-06	(南) 01732	潘文亮	支潘文亮到广东珠海学术交流国内差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		686.00			11,400.00
2022-05-09	(电) 00993	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		800.00			10,600.00
2022-06-06	(电) 00925	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		1,200.00			9,400.00
2022-06-21	(电) 04931	潘文亮	支科研劳务费	(5001023022601) 科研费用临时聘用人员		600.00			8,800.00
2022-07-04	(电) 00118	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		2,200.00			6,600.00
2022-08-11	(电) 01585	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		800.00			5,800.00
2022-09-15	(电) 02694	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		1,200.00			4,600.00
2022-10-08	(电) 00291	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		400.00			4,200.00
2022-10-17	(电) 02452	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		800.00			3,400.00
2022-11-30	(电) 03751	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		1,200.00			2,200.00
2023-01-19	(电) 02993	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		1,200.00			1,000.00
2023-02-03	(电) 00225	潘文亮	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		1,000.00			0.00
			历年累计		50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	

